
 

A 

SVČ Klíč, ve spolupráci s Českou asociací go, Vás zvou na 

 

X. Memoriál Ivoše Pavlíka, 

který se koná ve dnech 16. – 17.března 2024 

3. kvalifikace na Mistrovství ČR 2024 

 
Místo konání 
Pionýrů 767, Frýdek-Místek 

Středisko volného času Klíč v Místku. 

Důležité – prosíme o přezůvky sebou a udržování maximální čistoty a pořádku v hracích prostorách. 

 

Ubytování 
V budově Klíče s vlastním spacákem - 80 Kč/noc. (omezené množství karimatek je k dispozici) 

Penzion & Řízkárna (5 min pěšky od hracího sálu) (cena za lůžko cca 500-800 Kč, viz booking.com)  

 

Startovné 
 

400 Kč – pro hráče se zaplacenými členskými příspěvky do národních asociací EGF na rok 2024 

250 Kč – do 19 let včetně a senioři (65+) 

150 Kč – do 12 let a 20.kyu 

 
Ne-členové národních asociací 10.kyu a vyšší přirážka +150 Kč dle vyhlášky Čago (částka se posílá 

na příspěvky EGF).  

Hráči, kteří se nepřihlásí předem, nebudou platit žádnou další přirážku       . 

 

Hrací systém 
Hrají se rovné partie, 5 kol MacMahon, komi 6,5 bodu. Hraje se Fisherův čas: 45 min základ + 20 s bonus za 

tah 

Turnaj se řídí platnými pravidly ČAGo. 

Kritéria pro určení pořadí: MM-koeficient, SOS, SSOS, vzájemná partie. 

Rozhodčí: Petr Valášek 

 

Harmonogram 
Pátek, 15. 3. 
Registrace 18:00 - 23:00 
Sobota, 16. 3. 
Registrace 8:30 - 9:30 

Zahájení 9:45 

1. kolo 10:00 

2. kolo 14:00 
3. kolo 17:00 
Raut 20:30 
Neděle, 17. 3. 
4. kolo 9:00 

5. kolo 13:00 

Vyhlášení výsledků 16:15 

 

 

 



Ceny 
Finanční pro první tři místa (minimálně 4 000 Kč, 2 500 Kč, 1 500 Kč) a pro hráče s 5 body 

Další ceny dle vybraného startovného. 

 

 Stravování 
V budově bude po celou dobu turnaje otevřen tradiční teplý bufet s množstvím rozličných pochutin z 

domácí výroby. V blízkém okolí je pak dostatek restaurací, kde se lze dobře najíst. 

 

Speciality 
• Po letech vracíme na náš turnaj sobotní raut, bohaté pohoštění, zdarma, k dispozici budou různé 

deskové hry, ale klidně přivezte i svoje 

• Před 5.kolem proběhne vylosování 2 účastníků, kteří budou mít veškeré občerstvení v bufetu zadarmo 

(do té doby) 

• Během vyhlášení výsledků budou vylosováni hráči, kteří obdrží poukaz na offline AI-free rozbor 

partie od Lukáše Podpěry 7d a Petra Valáška 3d 

o 2 poukazy od Lukáše 

o 10 poukazů od Petra (pro hráče mimo FM klub) 

 

Kontakt na hlavního organizátora 
 

Petr Valášek - korendir@seznam.cz (tel. +420 739 183 195) 

 

Těšíme se na Vás! Přijeďte! 
 

 

mailto:korendir@seznam.cz

